
5

PIETRO DURANTE S.r.l. - Via Ex Casello Ferroviario S.S. 119  – SANTA NINFA 
(TP)

6,190
610.805,88
663.469,00

4

A.T.I.: SPAGNOL S.r.l. - Via Fratte, 7 - FIUME VENETO (PN) (Capogruppo) - 
MARTINELLI AGOSTINO Via dei Fabbri n° 25 – MANIAGO (PN) (Mandante)

7,750
600.648,57
653.311,69

05_2007 470

Lavori per la realizzazione dell’intervento costituito dal Progetto 
Esecutivo denominato “INSULA DI BURANO – strutture in elevazione 
provvisorie e opere di finitura del pontile ACTV” -  CIG 004663004B

651.109,56
37.663,12
15.000,00

0,00

01/08/2007

8,950
8,888
3,835

12,723

APPALTO n°

codice intervento nel programma triennale OO.PP. n°

COMMESSA n°

importo a base d'asta
importo oneri sicurezza
importo economie
interventi sui sottoservizi

media riduzioni iniziale
media riduzioni dopo eliminazione ali
media dei delta
anomalia

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO numero SECONDO CLASSIFICATO numero

ribasso offerto

totale
importo offerto

ribasso offerto

totale
importo offerto

gara del
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Partecipante Escluso ribasso Ala
importo
offerto Delta

Scarto da
anomalia

importo
totalen.

1 COMIC S.r.l. Via Argine 32 - NAPOLI 12,723 568.268,89 3,835 620.932,01

2 CONSTA Soc. Cons. p.A. Roma – Piazza Ungheria 6 5,210 617.186,75

3 A.T.I.: EUROCOSTRUZIONI S.p.A.  - Via Mentana 8 - PADOVA (Capogruppo) - 
C.V. S.r.l. - Via dell'Industria VIII strada n.3 - FOSSO' (VE) (Mandante)

12,876 567.272,69

4 A.T.I.: SPAGNOL S.r.l. - Via Fratte, 7 - FIUME VENETO (PN) (Capogruppo) - 
MARTINELLI AGOSTINO Via dei Fabbri n° 25 – MANIAGO (PN) (Mandante)

7,750 600.648,57 4,973

5 PIETRO DURANTE S.r.l. - Via Ex Casello Ferroviario S.S. 119  – SANTA NINFA 
(TP)

6,190 610.805,88 6,533
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